

## Unser Angebot:

## Kabelkanäle

Größere Mengen,  
Preis auf Anfrage!



Einfache Kabelkanäle								
Teil Nr #	Größe B x H (mm)	Länge (m)	Stücke / Packungen	Länge / Packungen (m)	Preis (EUR)/m (Weiß)	Preis (EUR)/m (Braun)	Preis (EUR)/m Selbstklebend (Weiß)	Preis (EUR)/m Selbstklebend (Braun)
1077	10x10	2	50	100			0,36	0,42
1089	15x10	2	70	140			0,40	0,43
1082	16x16	2	60	120	0,33	0,37		
1040	30x30	2	20	40	0,84			
1097	40x40	2	12	24	1,38			
1065	60x60	2	12	24	2,12			
1067	90x60	2	9	18	2,81			



Fußbodenkanal / Grau

Fußboden Kabelkanäle						
Teil Nr #	Größe	Farben	Länge (m)	Stücke	Länge (m)	Preis (EUR)/m (Selbstklebend)
1071	50x12	Grau	2	10	20	1,91
1072	50x12	Weiß	2	10	20	2,01
1091	70x20	Grau	2	10	20	2,82
1092	70x20	Weiß	2	10	20	3,29



Brüstungskanal

Brüstungskanalssysteme PVC mit Ausstattung 100x50						
Teil Nr #	Größe B x H (mm)	Farben	Länge (m)	Stücke Packungen	Länge/m Packungen	Preis (EUR) (Weiß)
1047	Brüstungskanal 100*50	Weiß / Braun	2	8	16	3,19 €/m
1049	Trennsteg	Weiß / Braun	2	20	40	0,68 €/m
50011	T-Eck	Weiß / Braun		Quantity in box =	4	1,55 €/pcs
50012	Flachwinkel (L-Form)	Weiß / Braun		Quantity in box =	4	1,55 €/pcs
50014	Inneneck	Weiß / Braun		Quantity in box =	4	1,46 €/pcs
50013	Ausseneck	Weiß / Braun		Quantity in box =	4	1,46 €/pcs
50017	Gradstoßverbinder	Weiß / Braun		Quantity in box =	60	0,69 €/pcs
50016	Endkappe	Weiß / Braun		Quantity in box =	60	0,69 €/pcs



Brüstungskanalssysteme PVC mit Ausstattung 105x50						
Teil Nr #	Größe B x H (mm)	Farben	Länge (m)	Stücke Packungen	Länge/m Packungen	Preis (EUR) (Weiß)
50018	Rahmen 4 modules			Quantity in box =	15	0,91 €/pcs
50019	Rahmen 6 modules			Quantity in box =	10	1,10 €/pcs
50030	Rahmen 8 modules			Quantity in box =	20	1,25 €/pcs



Brüstungskanalssystem mit Zubehör

Brüstungskanalssysteme PVC mit Ausstattung 150x50						
Teil Nr #	Größe B x H (mm)	Farben	Länge (m)	Stücke Packungen	Länge/m Packungen	Preis (EUR) (Weiß)
1073	Brüstungskanal 150*50 (2 Tür)	Weiß / Braun	2	6	12	8,53 €/m
1075	Brüstungskanal 150*50 (1 Tür)	Weiß / Braun	2	6	12	7,95 €/m
1049	Trennsteg	Weiß / Braun	2	20	40	0,68 €/m
50021	T-Eck	Weiß / Braun		Quantity in box =	24	3,58 €/pcs
50022	Flachwinkel (L-Form)	Weiß / Braun		Quantity in box =	4	3,44 €/pcs
50023	Inneneck	Weiß / Braun		Quantity in box =	4	3,44 €/pcs
50024	Ausseneck	Weiß / Braun		Quantity in box =	4	3,44 €/pcs
50025	Gradstoßverbinder(Body)	Weiß / Braun		Quantity in box =	40	1,17 €/pcs
50026	Gradstoßverbinder (Tür)	Weiß / Braun		Quantity in box =	30	1,17 €/pcs
50020	Supports for 2 modules			Quantity in box =	20	0,88 €/pcs

Abb. mit  
Installationsmöglichkeiten

**Alle Preise verstehen sich zzgl. Mwst!**

Lieferung FREI HAUS ab einem Einkaufswert von 150 €, darunter werden 6,- € Fracht- und Verpackungskostenanteil berechnet.